
 

   
平素より福岡～湯布院線「ゆふいん号」をご利用いただきまして誠に 

ありがとうございます。 
 この度、下記の通りダイヤ改正を実施いたします。 
改正後の時刻表は別紙にてご確認をお願いいたします。 

 
 

記 

 
 

１．改正日 2024 年 3 月 1 日（金） 
 

２．改正路線・改正概要 
  

●福岡～湯布院線「ゆふいん号」 

運行回数・時刻の変更 

   2024 年 2 月 29 日（木）まで運行予定の 
   臨時便の所定化及び増便。 

〈運行時刻〉 

別紙の通り 
以上 

 

 

2024年 1月 20日 

お知らせ 

福岡～湯布院線「ゆふいん号」 

2024 年 3 月 1 日（金）ダイヤ改正について 

 ■お問い合わせ 

  西鉄お客さまセンター（050-3616-2150） 

西日本鉄道株式会社 



■福岡～湯布院線（ゆふいん号）運行時刻表【2024年3月1日（金）～】

湯布院→福岡

運行会社

由布院駅前 8:00 13:00 14:30 15:30 16:30

道の駅ゆふいん 8:07 10:07 ﾚ ﾚ 12:07 ﾚ 14:07 ﾚ ﾚ ﾚ 16:07 ﾚ 17:07

九重インター 8:20 10:20 ﾚ ﾚ 12:20 ﾚ 14:20 ﾚ ﾚ ﾚ 16:20 ﾚ 17:20

玖珠インター 8:31 10:31 ﾚ ﾚ 12:31 ﾚ 14:31 ﾚ ﾚ ﾚ 16:31 ﾚ 17:31

高速天瀬高塚 8:42 10:42 ﾚ ﾚ 12:42 ﾚ 14:42 ﾚ ﾚ ﾚ 16:42 ﾚ 17:42

高速日田 8:52 10:52 ﾚ ﾚ 12:52 ﾚ 14:52 ﾚ ﾚ ﾚ 16:52 ﾚ 17:52

高速基山 9:27 11:27 11:48 12:18 13:27 14:18 15:27 15:48 16:18 16:48 17:27 17:48 18:27

筑紫野 9:32 11:32 ﾚ ﾚ 13:32 ﾚ 15:32 ﾚ ﾚ ﾚ 17:32 ﾚ 18:32

福岡空港国際線 9:47 11:47 12:05 12:35 13:47 14:35 15:47 16:05 16:35 17:05 17:47 18:05 18:47

博多バスターミナル 10:07 12:07 12:25 12:55 14:07 14:55 16:07 16:25 16:55 17:25 18:07 18:25 19:07

西鉄天神高速バスターミナル 10:25 12:25 12:43 13:13 14:25 15:13 16:25 16:43 17:13 17:43 18:25 18:43 19:25

福岡→湯布院

運行会社

西鉄天神高速バスターミナル 8:25 8:55 9:55

博多バスターミナル 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 14:48 15:18 15:48 16:48

福岡空港国際線 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 15:08 15:38 16:08 17:08

筑紫野 9:23 ﾚ ﾚ ﾚ 11:23 ﾚ ﾚ ﾚ 13:23 15:23 ﾚ ﾚ 17:23

高速基山 9:28 9:57 10:27 10:57 11:28 11:57 12:27 12:57 13:28 15:28 15:57 16:27 17:28

高速日田 10:02 ﾚ ﾚ ﾚ 12:02 ﾚ ﾚ ﾚ 14:02 16:02 ﾚ ﾚ 18:02

高速天瀬高塚 10:12 ﾚ ﾚ ﾚ 12:12 ﾚ ﾚ ﾚ 14:12 16:12 ﾚ ﾚ 18:12

玖珠インター 10:23 ﾚ ﾚ ﾚ 12:23 ﾚ ﾚ ﾚ 14:23 16:23 ﾚ ﾚ 18:23

九重インター 10:34 ﾚ ﾚ ﾚ 12:34 ﾚ ﾚ ﾚ 14:34 16:34 ﾚ ﾚ 18:34

道の駅ゆふいん 10:47 ﾚ ﾚ ﾚ 12:47 ﾚ ﾚ ﾚ 14:47 16:47 ﾚ ﾚ 18:47

由布院駅前 10:59 11:17 11:47 12:17 12:59 13:17 13:47 14:17 14:59 16:59 17:17 17:47 18:59

亀の井 亀の井 亀の井 亀の井 亀の井 西鉄

乗

降

可

降

車

の

み

西鉄

乗

車

の

み

10:00 10:30 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00

日田 西鉄 日田 西鉄 亀の井 西鉄

日田 西鉄

15:25 16:25

乗

降

可

降

車

の

み

亀の井

乗

車

の

み

9:25 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 14:25 14:55

亀の井 西鉄 西鉄 亀の井 亀の井 亀の井西鉄亀の井 日田 西鉄


